M A T E R E T
Musarium.

Ergo si tales amato-
rem posthac inuenia-
mus, Musarium, qua-
lis Charea hic est. immola-
re oportebit nos, ἢ Publico
et quidem Veneri capram
candidam, Cœlesti autem,
οἱ que in hortis est, iu-
ueniam virique: fertis pre-
terea coronare etiam opum
largitricem: et in summa,
beatæ ac ter felices erimus.
Quippe vides nunc ab ado-
lescente isto quād multa aces-
cipiamus, qui obolum qui-
dem nunquam ullum tibi de-
dit, neque vestem, neque so-
leas, neque vnguentum, sed ex-
cusationes apud illum sem-
per, et pollicitationes, et spes longa, et illud crebrum:

Cccc s s

ἰὰρ ὁ πατὴρ, καὶ ἡ θεῖα
γένωμαι τὴν πατρώσιν, η̄ πάν-
τα σά. εὐ δὲ καὶ ὁ μαμοκῆφα
αὐτόφ φίς, ὅτι νόμος σε γαμε-
τὴν ποιήσεται. Μ. οὐδεσσε ψό,
οὐδὲντερ, οὐτὶ ταῦτα θεῶν η̄ τὸ^ς
Πολιάδ^ς. Μ. καὶ τις αὐτοίς
θελασθή, καὶ δέ τελος, πρότερος
οὐκ ἔχοντι αὐτῷ λαταρέαν
συμβολίδιον, ή διακύπειον οὐτε
λοκατε, ἀγνοίσης ἐμοῦ· οὐδὲ
ἐπρόμψη^ς, κατέπιε. καὶ πάν-
τα τὰ ίδο τοιότερα τὰ λο-
γικά, ἔλεοντα ἐκάτερον ίδο
Δαρεῖος, ἃσοι οἱ Χίοι^ς Πρα-
ξίας ὁ ναυάγηρος^ς ικόμιστος,
ποιησάμψη^ς εἰρηνείσθιος. ίδε
ψό. Χαρέας ἔρανον οὐδὲ ιψι-
βοις ἀπεγνωμένος οὐδόντας ψό
καὶ χιτωνίσκος τί ἀρνέγοισ-
ται; καὶ δέλτας. Ερμαδόν τι οὐ-
τοῖς, καὶ μέτρα ὅρειδ^ς συμπέ-
πλωκυροῦ οὖτ^ς. Μον. ἀπλά
καλός καὶ ἀγάθας^ς, καὶ φυ-
σιν ἴρεν, καὶ λακρύτα, η̄ Δε-
εομαλχής. καὶ λάχητ^ς ιός
ἢ τὸ Αρεωπαγίτης. καὶ φυσίν
ιμᾶς

Si pater, & si dominus fiam
paternatum possessionum,
& omnia tua. Tu autem e-
tiam iuriandum dedisse i-
psum ait, quod legibus uxori
rem te sibi facturus sit. M. V.
Iurauit enim, mater, per Ce-
rerem & Proserpinam, &
Mineruam. M. A. T. Et cre-
dis illi scilicet? & ob hoc
paullò antè, cum non habe-
ret unde daret symbolum,
annulū dedisisti illi, me igno-
rante: ille vero vendidit eo,
potando absorbit. Et rura-
sum duo monilia ista Ionica,
quorum utrumque pendebat
duos Daricos, quæ tibi Chius
ille nauclerus Praxia attu-
lerat, Egesi commercatus.
Debebat enim tum Charca
cēnam collatitiam vñā cum
adolescentibus æqualibus de-
pendere. Nam vela & tu-
nicae quid attinet dicere?
Et in summa, lucrum adeo
quoddam nobis, & magna
viilitas iste obueni scilicet.
M. V. S. A. At pulcher est
imberbis, & amare se ait, & lachrymatur. Præ-
te-re & Dinomaches. Lachetisque filius est Areopagite
illius

imberbis, & amare se ait, & lachrymatur. Præ-
te-re & Dinomaches. Lachetisque filius est Areopagite
illius

illius, dicitq; vxorem me du-
cere velle se: denique ma-
gra spes ab ipso nobis fa-
ctæ sunt, si senex ille solùm
oculos clausisset. M A T.
Proinde Musarium, vbi so-
leis aut crevidis opus erit,
et suor didrachmam po-
piscerit, dicemus et nos il-
li: Argentum quidem non
habemus, tu autem spes
quasdam modicas à nobis
accipe. Et rursum ad pia-
storem eadem hæc. Et cum
pensionem domus deposce-
mur: expecta dicemus, vi-
delicet dum Laches Colyes
tensis moriatur. Exoluemus
enim tibi tum post nuptias.
An non pudet te, quod so-
la meretricum neque inau-
reis habes, neque monile ali-
quod, neque vestem Taa-
rentinam? M V S. Quid ei-
giu[m] mater, fortunatioris-
ne illæ me, et pulchriores
sunt? M A T. Non, sed
prudentiores, noruniq; me-
riticari, neque credunt verbis modò, et adolescentulis, b in
summis labris iusurandum gerentibus.
Tu vero fidelis es,
et amans viri, neque admittis alium quenquam, praetera
quam